O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(68) TECNOLOGIA EM ALIMENTOS, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(68) TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Mery de Oliveira N/C Eliminado5691

Ana Paula Stafussa 7.75 Classificado5683

Cleber Klasener da Silva N/C Eliminado5597

Deise Souza de Castro N/C Eliminado4829

Dieyckson Osvani Freire N/C Eliminado5372

Emanuelle Iaçana Berté Parisotto 8.21 Classificado4754

Emília Savioli Lopes N/C Eliminado4998

Fernando Antônio Anjo 7.43 Classificado4790

Giseli Cristina Pante N/C Eliminado5459

Joanna Silva Santos Albuquerque 5.88 Desclassificado5633

Larissa Naida Rosa 7.42 Classificado5777

Laura Adriane de Moraes Pinto 7.37 Classificado4841

Lívia Cirino de Carvalho 9.02 Classificado5053

Marluci Palazzolli da Silva N/C Eliminado5571

Marsilvio Lima de Moraes Filho 9.35 Classificado4870

Melina Dick N/C Eliminado5805

Paula Gimenez de Souza N/C Eliminado5213

Pedro Henrique Freitas Cardines N/C Eliminado4639

Raquel Piletti N/C Eliminado4750

Raquel Vallerio Rios N/C Eliminado5188

Sandra Beserra da Silva de Souza 6.92 Classificado4729

Sandriane Pizato 8.42 Classificado4487

Stephanie Silva Pinto 8.48 Classificado5589

Tarcisio Wolff Leal 5.96 Desclassificado5450

Tatiane Francielli Vieira N/C Eliminado4645

Vitor Augusto dos Santos Garcia 9.34 Classificado5517

Whallans Raphael Couto Machado N/C Eliminado5384

19/02/2021 10.16.23 Página 1 de 2

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 19 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcela Moreira Terhaag

Prof. Dr. Gislaine Silveira Simões ________________________________

Prof. Dr. Kessiane Silva de Moraes ________________________________